mendū arbitror/ q̄ si in profunda būilitate meos defect̄ mēaq; paup̄ates recognos cā. et ex toto corde illis intercedētib; in dño ha buero fiduciā. Q, si millesies me seduxerit̄ ac deiecerit̄/ millesies resurgā. q̄ mīhi semper aderit apta gratie porta. Illos i deligationē adducite/ qui diuinā bonitatem ignorant et sanctoz potentia. vel etiā q̄ eos erora revel negligūr v̄l̄ tremnūt. Frustati quippe estis (fauēre dño) vestra intentione circa me. nec opus ē vt mīhi mea peccata īmemore tis/inferētes hinc me celestib; p̄mis̄ esse penit̄ indignā. Id etem scio. Sed scio q̄ p̄ ille meus pater ih̄s x̄ps meū debituz soluit. et mea ola quotēscūq; mīhi displicuerint de leuit p̄ctā. mīhiq; suo p̄ciosissimo sanguine/ celeste regnū lucifecit et emit̄. et hoc titulo et nullo alio/ possessionē hui⁹ regni p̄stolor̄ sic et olim ab illo gl̄ioso beato Bernardo i sua visione responsum accepistis.

Adbucloquitur ani ma inimicis volentibus cā in desperationē in ducere/ et respondet eis.

Uid dicitis adhuc fallaces atq; U
q̄ infideles hostes. Dicit̄ hāc mēa spē temeritatē quandā esse ac p̄ sumptoz. qm̄ nō ē homo viuens sup terrā quantūcūq; etiā grauis p̄tōr. qui nō se confidat saluandū. Sed plurima coꝝ restat que stultus nō excogitat. Dicatis insu per multos vos in me cernere defect̄. quos mīme discerno. meq; obseruat̄ vsq; in finē/ cū me sic inuadere atq; circūuenire ppo n̄is/ vt p̄az mīhi p̄delle possit hec spes mea. quā p̄sumptuosa temeritatē appellatis/ cū illi us regis legē mīmē obserue. vñ spero au xillū. Flec pfecto p̄ hūc modū me dēcier̄/ a spe bona. N̄ nequā ac despici. Nō qdē dīco mīhi hāc adesse fiduciā vt absq; obserua tia diuine legis saluari p̄sumaz. Esset hec indubie non spes/ sed p̄sumptuosa temeritas. H̄mōi sunt q̄plures/ qui sine penitēcia et correctione male vite dēū eos saluatuꝝ ar bitrant̄/ dicētcs nō ideo eos dēū fecisse vt cō demner̄. Absit vt sic spes meā instituaz. qn̄ immo summe cupio in mel̄ reformari et le gē totā adiplere. fine qua īpossibile eēscio me saluari. Ad id aut̄ faciēdū mīhi p̄fido p̄ starī v̄ires a dño. et suoz sanctoz suffragys. Et q̄uis iam ignorē an sim in gratia vel non/ aut si in ea p̄manebo/ spero nibilo minus q̄ deus tandem meas illuminabit te.

Secunda pars

nebras ad dijudicandum illos in me defectos quibus forsitan ad pensa gratia dei sum aliena Idque ipsum quotidie deperco ut sic de tenebris meis lumine faciat splendescere quod inimicis tamē dicere non incumbat. Nos ea prostrauimus nos ea superanumus. Ipsum insuper instaurans ex oratione ut me instruat quo pacto legitima sen in regra confessione vel quolibet altera peccatis quibus forsitan ignoramus suz irretita liberari valam. Et quidem videris qualiter ego frequentem meipsum paro ut sciam quod resurrecta sum in illa extrema hora mortis quam sum a corpore mortuus et ad id sciendum summe anhelo. Sit igit bec vobis mea misericordia videlicet quod celestium bonorum retributionem peto sub titulo et in spe mei gloriosi redemptoris Jesu Christi quod mihi ius in illa redicavit et ob id suam mihi imponit misericordiam precor quod in primis a patribus meis ex mera sua gratia suam auertat faciem. et oculis meas delectat iniqutates et exinde me faciat sue legis factrices et mandatorum eius. Scitis ne hic quocumque dicere. Quid ad hec rindebitur vos inimici impotentes qui vestrum fraudibus male me deterrere satagitatis quid vobis amplius restat replicanduz. Si deo per me quod contra me. Quis me accusabit quod me condemnabit. Non vos prefecto tortores nullam nisi quamcumque vobis promissa est diuinum et habentes patrem. Discedite igit cùm oī via profusione et ignominia. Reuertar ad vos gloriosos celestis curie sanctos et quo his respondi prefato toribus inimicis qui precepit in aspectu vestro mihi continuas paratus insidias me quod ad patrem impediunt atque impugnantes. Non prefecto vos in hoc venerantur. Numquid non ero dum vestrum auctoritate protector. Nunc eteria in mediis hostibus tutus erit. nunc autem hos cernitis peritos hostes. ad meā que vobis velut nuncia dirigitur dirimenda; lace radicos orationem. nisi meque deorsum de padiso velle precipitare. Omnes igit iure illos odio habebitis. nec eos audieris aduersus me seu aduersus meā deuotā ordinem vociferantes. vos inquam videtes ac spicete et si non alia subestet vobis cum mihi misericordia pauperi vestrorum iā diuitias vos deprecari quod illoz spretus rationabilis et gaudii subtractio. quod utique me vos repellentes eis afferretis. poteritis nihilominus et debebitis meo videre me etraudire. ac replere mee indigentie saccuz. abybertate elemosynaz vestraz ut sic cuz gaudio et profectu ad patris mei celestis honores et ad vestram laudem et gloriam insuper et inimicorum vestrum profusionem. reuertar a vobis exaudita

Oratio pro aliis viuis et mortuis sup hoc verbo. Orate pro invictis et salucomini.

Sed ego adeo perdita sum ac delecta ut per me nullam clementiam valeam aut debet meo quodam ipetrare. super plido saltu nemea miseria fiat nocum. certe ris paupibz magni hospitalis hominum ac carceris purgatorijs quod questus et per quod in pello. Sed quod per imo nimis magna clementia per me miseria absque his quod ceteris sum derrimto. sed certe sat abudebat sua torquata opia absque his quod mea eis festa sit. dum mihi iam ex officio ierubitur hominum per eis quodam facere. aut quod per eos ad hunc putata aut rechista aut rogata. aut quod ob id aliquem recepi ipsalia. aut quod mihi sagittatus es. aut quod dum eis vires supperatur. sile mihi bunt. cum impeditur. Ulereris prefecto per his spinales elynas non postillare sum eo quod idigentias quod multum certe sunt miserabiles. Et haud dubie non potest elyna illuc inutiliter accedere. quod et si non huic saltu alti iuueniet. Non est paupertas. infirmitas molestia vel afflictio quod non iuueniet in hospitali. atque in pefato carcere dirissimo. Quidam namque ardentissima febre luxurie correpti. adeo vehementer cruciat. ut nec ad momerum residere aut descendere possint. Alii avaricie idropisi turgescent indesinenter sitiunt. Alii torpor et acedie protrahunt lepros. Alii velut canes furiosi. iuribus ac detractibz protestantur. Alios porcina defecat crapula. Illatos ira vindicando feruntur. Alios absque intemperie torquent inuidia ita ut nec alterius propria patienter cernere sinat. Hic auress ipsas. Ille cecos hunc oculos. Leteris corrigunt laborat. Plurimi nec unum mecum validum est. Sunt quod per malam famam undique fetidi sunt. Et verbene sermone multa quod ad plenum exponunt amplectamur. nemo est quod non alicui subiectat indigentie aut miserie. hic quodque plus. ille aut minus. Quantum vero ad eos quod carceri purgatorijs mancipati sunt res ipsa patula est. per haec seipsas manifestat. Sunt nihilominus hideo ac sine familie dilecti. post breueris ipsi in uallum filii regis in gloria coronandi. ac pindemrito eis elyna impendenda est. Et cum per seipsum medicare nequeat. ego paupacula in ceteris ex passione mouor et impellor. ut si dixi pro eis medicare. etiam si nihil hic sum modi perceptra. offero igit saccum mee medicantis vobis opulentissimis elynariis. Iponas larga munera hominum infirmis ac captiuis erga da ac

De mendicitate spirituali LXXVI

distribuēda. vbi tam cūdēs īnūcta ē necessitas. Est pfecto paupr̄as nō ficta. nec em̄ ē paupr̄as alia que paupr̄ati peccati valeat cōparari. Plures quidē vest̄ o glōissimi sācti dei experimento dīcērūt qđ nūc dico. neiḡ me vacuā remiseritis a conspectu vestro/que tā iusto titulo ⁊ in tanta necessitate vos interpellare compellor.